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Podrobnosti

Kéd vyrobku:

Hmotnost baleni:

Obsah balenf:

EAN:

Hellma Gastronomicky servis Praha s.r.o0., Cukrovarska 982, Praha 9 Cakovice, www.hellma.cz

60106259

2 kg

1000 ks

8590188007585

Rozméry baleni
(délka):

Rozméry baleni
(Sitka):

Rozméry baleni
(vyska):

Paletizace:
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380
252

120

99 karton( na paleté

Strédnka: 1z 2
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Primérné vyzivové Udaje na 100 g vyrobku

Energeticka hodnota: 1050 k] / 251 kcal

Tuky: 3,26 g (z toho nasycené mastné kyseliny: 1,392 g)
Sacharidy: 63,95 g (z toho cukry: 0,64 g)

Bilkoviny: 10,39 ¢

sal: 100 g
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